ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПУСТОШКИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУСТОШКИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.06.2012
	№
	112

182300 г. Пустошка

Об аннулировании разрешения на право организации розничного рынка в г. Пустошка

На основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Партнер» о прекращении деятельности по организации розничного рынка на территории г. Пустошка и в соответствии с Федеральным законом от 30.12.2006 года № 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации» Администрация Пустошкинского района постановляет:
1. Аннулировать разрешение на право организации розничного рынка на территории г. Пустошка, выданное муниципальному унитарному предприятию Пустошкинского района «Партнер», с 01 июля 2012 года.
2. Постановление Главы района от 23.11.2010 г. № 160 «О продлении срока действия разрешения на право организации розничного рынка на территории г. Пустошка» и постановление Главы района от 03.12.2007 г. № 128 «О разрешении на право организации розничного рынка на территории г. Пустошка считать утратившими силу.

Глава района                                                                          Ю.В. Жуков

1

4